**est. ideo subdit. **v** Quod in christo. i.p christū: Euacuāt. cetera**

**patent ex dictis vsc̄ ibi. **x** Cum autēm conuersus fuerit. s. popu**

**lus israel circa finē mundi: **y** Auferetur velamen. de corde ipo**

**rum. **z** Dominus autēm spiritus est: id est spiritus sanctus ē liber**

**& libertatis dominus, ideo subditur:**

**Joh. 4.0**

**k** **¶** ubi autēm

**libere**

# Slo. ordi. Ad Corinthios II La. IIII Nico. de lyra

**L**iberi intelligere ut nos: vel dñs ad quē pertinet ē spūs. i. spūalis essentia: et ita facit spūal intelligere.

a **H**os reue. In q̄ ludeis velamē. In speculo nō nisi imago cernit. Hoc ḡ conatur ut p̄ hāc imagi-

nē. i. rōnē qđ nos sum⁹ viderem⁹ vt cū illū a q̄ fa-

cti sumus: tanq̄ p̄ speculū.

In imaginē dei eandē quā

speculamur: quia eadē ima-

go deī est et glā deī. Sicut

deī. in si. b. vir quidē imago deī est et

deī renī. c. gloria deī. Trāsformamur:

miss. Deī/ transīm⁹ de forma ī formā:

gūla. c. li.

er. i. p̄. p̄. p̄.

**A** de glā creationis

in gloria iustificatiōis. Del

de glā fidei: vbi filii dei in

gloria speciei vbi et similes

erimus: cū videbim⁹ cū si-

cū est. v. Job. 3. a

scimus q̄ cū apparuerit siles ei eri-

mus. I. spū dñi: q̄ b. bonū

a gratia deī. Hui⁹ imaginis

q̄s fiet pfectio: ad quam

pseuēdā nos erudit. Cum

aūt ad pfectū hec imago re-

nouata siles deo erimus.

b Speculatē. Specu-

lo: nō a specula. qđ in greco

non est ambiguū. c. In

eandē. Quaz speculamur:

quā speram⁹. d. Imag-

at siles glē p̄sumus in

eternū. e. gloria. Del a clā-

ritate moyſi: in gloria p̄s:

quā decet dare spirituz del-

tantam a tanto. f. La. IIII

e. Deo habētes. Com

mēdantes. Ut luceat

lux vestra corā homi-

nib⁹. g. Corā deo. Nō vīt

videant ab hominibus.

g. In qđ deī tē. Aug⁹.

Del talis pōt esse ordo ver-

boū. In qđ pereuntibus:

deus ver⁹ et iust⁹ exēcāvit

mentes infidelū hui⁹ secu-

li. h. Deus hui⁹ seculi. i.

deus q̄ nō solū bonos regit:

sed et malos. p̄ merito p̄cipi-

tar: dās eis qđ volūt. i. vt si

credāt qđ nō facit malicia

ḡ iusticia. Del deī sc̄lī: super-

bia v̄l̄nguiuies: v̄l̄ diabō-

lus p̄nceps mūndi: q̄ secula-

rib⁹ p̄ncipaf. l. Qui est

imago. Aug⁹. Sc̄iendū q̄ imago et eq̄litas et sili-

do distingueda sunt. Quia vbi imago: et in sili-

tudo est: nō et in sili-

tu imago. Ubi eq̄litas et silitudo:

nō et in sili-

tu imago. Verbi grā: In speculo est imago et sili-

tudo: nō tñ equalitas. q̄ multa desunt imaginī: q̄

insunt illi rei de q̄ exp̄sa est. Potest et aliqui eē ima-